令和元年 9 月 17 日

お客様各位

株式会社アド・サイエンス

第 1 営業部 IM グループ

新製品のご案内

世界最速・近赤外線 高速ラインカメラ【Manx SQ シリーズ】

 株式会社アド・サイエンスで取り扱いをしている Xenics 社より、世界最速の近赤外線ラインカメラ

「Manx SQ シリーズ」が発売されましたので、下記の通りお知らせ致します。

 Xenics 社（ベルギー）で新たに開発された、InGaAs ライン検出器をベースにした「Manx SQ シリ

ーズ」は、世界最速のラインレート（最大 260kHz）で撮像が可能で、最大 2048 画素の高解像度を提

供し、優れたダイナミックレンジを組み合わせて低ノイズを実現した、近赤外線ラインカメラです。シ

リコンウェハ検査、TFT スクリーン検査、食品・農産物の選別などの産業用途で大きな力になります。

【 特 長 】

● 最大 260kHz の世界最速 SWIR ラインスキャン

● 画素数：512 画素／1024 画素／2048 画素

● InGaAs センサー

● 波長領域 ： 0.9～1.7μm

● CoaXpress インターフェース

【 Manx SQ シリーズ 製品詳細 URL 】

http://www.ads-img.co.jp/ad_products/manx-sq/

以上

http://www.ads-img.co.jp/ad_products/manx-sq/